丰都县商务委员会
[bookmark: _GoBack]关于丰都县2025年县域商业建设行动拟支持项目的公示

按照重庆市商务委员会、重庆市财政局、重庆市乡村振兴局《关于印发重庆市县域商业建设行动专项资金管理实施细则的通知》（渝商务发〔2022〕18号）、重庆市商务委员会《关于全面推进实施县域商业建设行动的通知》（渝商务〔2022〕174号）以及2025年度《丰都县县域商业体系建设专项资金项目申报指南》（丰商务发〔2025〕1号）等文件要求，结合工作实际，现将拟支持项目名单予以公示（名单见附件），公示期7天（2025年9月1日-9月7日）。如有异议，请于公示期内以书面形式向丰都县商务委反映，并请注明姓名和联系方式。(联系电话:023-70738506，联系地址：丰都县第二行政大楼611室）。

附件：2025年丰都县县域商业建设行动拟支持项目清单
丰都县商务委员会
2025年9月1日
附件：
2025年丰都县县域商业建设行动拟支持项目清单
	序号
	项目名称
	项目类别
	建设类型
	实施主体

	1
	江池镇横梁村农贸市场改造提升项目
	补齐县域商业基础设施短板类
	新建
	江池镇人民政府

	2
	涵颖花椒种植农产品上行动能改造项目
	增强农村产品上行动能类
	改造
	丰都县涵颖花椒种植专业合作社

	3
	孙记麻辣鸡农产品上行动能改造项目
	增强农村产品上行动能类
	新建
	丰都县麻辣兄弟食品有限公司

	4
	源小幺麻辣鸡农产品上行动能改造项目
	增强农村产品上行动能类
	新建
	丰都县源源食品有限公司

	5
	酱欢喜麻辣鸡农村产品上行动能类项目
	增强农村产品上行动能类
	新建
	重庆市酱欢喜食品有限公司

	6
	鲜绿榨菜初加工设备购置及电商产品仓库装修项目
	增强农村产品上行动能类
	新建
	重庆丰都三和实业有限公司

	7
	丰都鲜盛肉类产品初加工项目
	增强农村产品上行动能类
	新建
	重庆恒美鲜食品有限公司

	8
	2025年丰都县江丰农业农产品集散分拨中心
	增强农村产品上行动能类
	新建
	丰都县江丰农业综合开发专业合作社